様式第１号（第６条関係）

スポーツイベント開催誘致事業補助金交付申請書

平成ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

（公財）仙台市スポーツ振興事業団理事長 様

 スポーツイベント開催誘致事業補助金の交付を次のとおり申請します。

申

請

者

主 催 団 体 名 仙台市○○スポーツ団体

代表者役職・氏名 会長 仙台 太郎  ○印

所 在 地

（〒 980－8671 ）

仙台市青葉区国分町３丁目７番１号

        ＴＥＬ（ 022 ）XXX － XXX

スポーツイベントの名称 第○回全国○○○○○大会

開 催 期 間 平成 XX 年 XX 月 XX 日（Y）～平成 XX 年 XX月 XX 日（Z）

開 催 会 場 仙台市○○体育館

主 な 宿 泊 先 ○○○○ホテル、○○旅館等

予 定 参 加 者 数 参加者 ＸＸＸＸ 人（県外参加者 ＹＹＹＹ 人）

補 助 金 交 付 申 請 額  ○○○○○ 円

担  当  者

（ 住 所 ・ 氏 名 ）

(〒 980－8671 )

仙台青葉区国分町３丁目７番１号

仙台 花子    ＴＥＬ（ 022 ）XXX － XXX

別紙１

事 業 計 画 書

スポーツイベントの名称 第○回全国○○○○○大会

主 催 団 体 名

（ 構 成 団 体 名 ）
仙台市○○スポーツ団体

共 催 ・ 後 援 ・ 協 賛

予 定 団 体 名

宮城県，仙台市，仙台市○○○協会，株式会社○○○，

○○○企業

開 催 の 趣 旨 ○○○の普及発展と，競技力の向上を図る

開 催 の 概 要 （大会の実施要綱等の資料添付も可）

参 加 者 等 の 内 訳

・1チームＸＸ人×○チーム

・〇〇～○○歳の部 ＸＸ人

・役員 ＸＸ人

・観客 ＸＸ人   etc

別紙２

収 支 計 画 書

【 収 入 の 部 】                    （単位：千円）

項  目 予 算 額 内  訳

大会参加費 1,500,000 円 ＠10,000 円×150 チーム

○○連盟負担金 500,000 円

プログラム売上 100,000 円

ＳＣＳ補助金 500,000 円

     合      計 2,600,000 円

【 支 出 の 部 】                    （単位：千円）

項  目 予 算 額 内  訳

会場費 1,600,000 円 400,000 円×4 日間

会議費 10,000 円

消耗品費 50,000 円 事務用品 15,000 円

競技用品 35,000 円

印刷費 100,000 円 プログラム作成

交通・宿泊費 300,000 円

委託料 250,000 円 委託警備費

保険料 40,000 円

その他雑費 250,000 円 役員日当＠2,000 円×100 人

役員昼食 ＠500 円×100 人

     合      計 2,600,000 円

様式第４号（第８条関係）

スポーツイベント開催誘致事業補助金変更（中止）承認申請書

平成ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

（公財）仙台市スポーツ振興事業団理事長 様

スポーツイベント開催誘致事業を変更（中止）したいので、次のとおり申請し

ます。

申

請

人

主 催 団 体 名 仙台市○○スポーツ団体

代表者役職・氏名 会長 仙台 太郎  ○印

所 在 地

（〒 980－8671 ）

仙台市青葉区国分町３丁目７番１号

        ＴＥＬ（ 022 ）XXX － XXX

スポーツイベントの名称 第○回全国○○○○○大会

変 更 内 容

参加チーム数

（修正前）150 チーム

（修正後）180 チーム

添 付 書 類

１ 変更後 事業計画書

２ 変更後 収支計画書

３ その他参考となる資料

担  当  者

（ 住 所 ・ 氏 名 ）

(〒 980－8671 )

仙台青葉区国分町３丁目７番１号

仙台 花子    ＴＥＬ（ 022 ）XXX － XXX

様式第６号（第９条関係）

スポーツイベント開催誘致事業実績報告書

平成ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

（公財）仙台市スポーツ振興事業団理事長 様

 スポーツイベント開催誘致事業補助金の交付決定を受けた事業が終了しまし

たので、次のとおり開催実績を報告します。

申

請

者

主 催 団 体 名 仙台市○○スポーツ団体

代表者役職・氏名 会長 仙台 太郎  ○印

所 在 地

（〒 980－8671 ）

仙台市青葉区国分町３丁目７番１号

        ＴＥＬ（ 022 ）XXX － XXX

スポーツイベントの名称 第○回全国○○○○○大会

開 催 期 間 平成 XX 年 XX 月 XX 日（Y）～平成 XX 年 XX月 XX 日（Z）

開 催 会 場 第○回全国○○○○○大会

主 な 宿 泊 先 ○○○○ホテル、○○旅館等

参 加 者 数 及 び 観 客 数
参加者  ＸＸＸＸ 人（県外参加者 ＹＹＹＹ 人）

観 客  ＺＺＺＺ 人

開 催 概 要 （大会の実施要綱等の資料添付も可）

補 助 金 交 付 予 定 額  ○○○，○○○  円

担  当  者

（ 住 所 ・ 氏 名 ）

(〒 980－8671 )

仙台青葉区国分町３丁目７番１号

仙台 花子    ＴＥＬ（ 022 ）XXX － XXX

別紙

決 算 報 告 書

【 収 入 の 部 】                    （単位：千円）

項  目 決 算 額 内  訳

大会参加費 1,800,000 円 ＠10,000 円×180 チーム

○○連盟負担金 500,000 円

プログラム売上 100,000 円

ＳＣＳ補助金 500,000 円

     合      計 2,900,000 円

【 支 出 の 部 】                    （単位：千円）

項  目 決 算 額 内  訳

会場費 1,600,000 円 400,000 円×4 日間

会議費 10,000 円

消耗品費 60,000 円 事務用品 15,000 円

競技用品 45,000 円

印刷費 130,000 円 プログラム作成

交通・宿泊費 350,000 円

委託料 400,000 円 委託警備費

保険料 50,000 円

その他雑費 300,000 円 役員日当＠2,000 円×120 人

役員昼食 ＠500 円×120 人

     合      計 2,900,000 円

添付書類 １万円以上となる支払いについての領収書又は請求書（コピー）

※大会報告書等の決算文書をもって、本様式に代えることができる。

様式第８号（第１１条関係）

スポーツイベント開催誘致事業補助金交付請求書

平成ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

（公財）仙台市スポーツ振興事業団理事長 様

 平成ＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日付け○○○第○○号をもって通知のありましたスポ

ーツイベント開催誘致事業補助金について、次のとおり請求します。

申

請

者

主 催 団 体 名 仙台市○○スポーツ団体

代表者役職・氏名 会長 仙台 太郎  ○印

所 在 地

（〒 980－8671 ）

仙台市青葉区国分町３丁目７番１号

        ＴＥＬ（ 022 ）XXX － XXX

スポーツイベントの名称 第○回全国○○○○○大会

補 助 金 交 付 請 求 額 ○○○，○○○  円

金 融 機 関 名 ○○○銀行 ○○○支店

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座 口座番号 ＸＸＸＸＸＸＸ

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

センダイシ○○スポーツダンタイ カイチヨウ センダイタロウ

仙台市○○スポーツ団体 会長 仙台太郎